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UROsphere – badania i innowacje w
dziedzinie urologii

Bazujące na zespole skupiającym farmakologów i fizjologów, UROsphere jest przedsiębiorstwem
doświadczalnym, prowadzącym badania kliniczne na zlecenie (CRO), którego działalność obejmuje :
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usługi (badania przedkliniczne) pozwalające ocenić skuteczność związków o działaniu●

terapeutycznym w leczeniu patologii dolnych dróg moczowych : nietrzymania moczu, stanów
zapalnych okolic pęcherza moczowego (wrzód Hunnera, zapalenie gruczołu krokowego), łagodnego
przerostu prostaty, zaburzeń czynności seksualnych, a także zaburzeń pracy nerek (u chorych na
cukrzycę, przewlekłej niewydolności nerek,....), 
działalność badawczo-rozwojową mającą na celu wprowadzenie nowych protokołów i modeli●

doświadczalnych. 

UROsphere udostępnia swoim klientom innowacyjne modele fizjopatologiczne in vivo oraz modele
farmakologiczne in vitro (screening, charakterystyka receptorów), wykonane na bardzo
różnorodnych tkankach zwierzęcych i ludzkich, uzyskane dzięki współpracy z francuskimi szpitalami
w poszanowaniu obowiązujących przepisów i norm bioetycznych. Aby sprostać oczekiwaniom,
protokoły i badania realizowane są na indywidualne zamówienie klienta. Współpracując z nim na
każdym etapie procesu badawczego, UROsphere zapewnia szybkie reagowanie i elastyczność, tak
niezbędne do realizacji każdego projektu. Ze względu na swoje doświadczenie naukowe i pogłębioną
znajomość przemysłu farmaceutycznego, UROsphere służy swym klientom fachowym doradztwem
i może włączać się na rozmaitych etapach opracowywania leku :

w fazie badawczej (optymalizacja związków wiodących tzw. lead compounds, selekcja●

najaktywniejszych molekuł), 
w fazie badań przedklinicznych (przedkliniczne uzasadnienie koncepcji działania leku oraz●

kompleksowy plan opracowania), 
a także w fazie postmarketingowej podczas « life cycle management ». ●

Ta dynamicznie rozwijająca się francuska firma, założona w roku 2004 i zatrudniająca obecnie 15
pracowników, zyskała już zaufanie dużych przedsiębiorstw, światowych koncernów
farmaceutycznych, wiodących w leczeniu patologii dolnych dróg moczowych, we Francji oraz
w znacznej części krajów europejskich, a także w Kanadzie i w Stanach Zjednoczonych. Firma
dysponuje również siecią międzynarodowych partnerów naukowych, wspierających ją w umacnianiu
własnej wiedzy i doświadczenia.

Bliższych informacji udziela :
UROSPHERE SAS
Stefano Palea – Scientific Director
(Dyrektor d/s Naukowych)
Prologue Biotech
Rue Pierre et Marie Curie
BP28262
France
Tel : +33 5 61 55 58 04
Fax : +33 5 62 25 98 16
E-mail : stefano.palea@urosphere.com
Strona internetowa : www.urosphere.com 
https://laboratoria.net/aktualnosci/5254.html
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Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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